
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

4 395 000 €

Reference: R4986928  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 643m  Build Size: 571m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tato kompletně zrekonstruovaná vila na velmi soukromém pozemku se nachází v srdci Las Brisas a kousek od
golfového hřiště Los Naranjos, na vyvýšeném pozemku orientovaném na jih, odkud je kouzelný výhled na hory a moře.
Tato nemovitost je ideální pro rodiny a golfisty a pro každého, kdo hledá zvláštní architektonický zážitek. Nabízí
jedinečný styl a pocit opro@ všem ostatním vilám na trhu s vysokými klenutými stropy ze dřeva, moderními okny a
kurátorským dekorem. 

Na hlavní úrovni máte hlavní apartmá, 2 velké apartmány pro hosty a na zakázku navrženou kuchyň
Danespan/Puroform, která přirozeně přechází do otevřeného plánu obývacího pokoje s jídelnou. Ve spodní úrovni vede
světlem naplněná vstupní hala do nejmodernějšího domácího kina a prostorné mul@funkční místnos@ sestávající z
posilovacích strojů a kulečníkového stolu se vstupem na zasEněný dvůr. Jsou zde další 2 ložnice rovněž s přístupem na
vnitřní nádvoří a 3. místnost, která může být také kanceláří nebo další ložnicí. Bazénová část je tropickým rájem s
venkovní kuchyní, pecí na pizzu a bazénem v lázeňském stylu. Vila nabízí také garáž, podlahové vytápění/AC v celém
objektu a nedávno modernizované bezpečnostní prvky, jako je kompletní vnější pokryE HD kamerovým systémem a
vstupní dveřní systém.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Herní místnost 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	4 395 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


